[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2017 № 107
	О внесении изменений в Положение о комитете по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о комитете по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденное решением Вяземского районного Совета депутатов от 30.01.2013              № 1 (в редакции решения Вяземского районного Совета депутатов от 30.11.2016 № 98), следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в пункте 1.6 слова «заместителю Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «заместителю Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»;
- в пункте 1.7 слова «Главе Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»;
2) в пункте 4.4 раздела 4 слова «Главе Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»;
3) в разделе 5:

- в пункте 5.1 слова «Главой Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.» заменить словами «Главой муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»;
- в подпункте 5.3.2 пункта 5.3 слова «Главе Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»;
- в подпункте 5.3.7 пункта 5.3 слова «Главой Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2. Полномочия по государственной регистрации изменений в Положение о комитете по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области возложить на председателя комитета по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области В.А. Смирнова.

	Председатель Вяземского районного Совета депутатов

_______________П. В. Хомайко

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

_________________И. В. Демидова
«___» _______________2017